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"Per shpalljen e kandidaiit fltues per pozicionin e zevendeskryetarit tt giykates"

Ni mhEshLcric lt Iir.iir nr.o8.2rrlo PEr orgunizirnin e pushleLil gi)qisoJ. i' Itnl9liitl.:
qhoini:ri'6 - urdherir nr' tR I lrol. date 2b'01 2024 td 7e\rndd+Delarrl li UJ)[ales <e )nKarrs\

L ]i:;; ; jfi;i:i;;li re rereriLL+e. Lrrr'E. pcr 7n\ illimin c mhledhj(> 'i-nerslith'hmc 
Li

,ir",","r. ,* zgiuJhirn e zdrindi'knetarit lt filkard"i dhc nc /bclim ti R"tgrrllores ' l'cr

flff;- ."r"i;';' r[.-rs.jt:", ..;*"atst[<rcrtre tE gi;Larc\e rniraLuar nec KEshilli i

Larte Gjyqesor;

Bazuar ng iezultatet e votimit pEr zgjedhjen e zevendgskryetarit te gjykatEs, sipas procesverbalit

bashk€lidhur kutii vendimi dhe pjese pErbercse e tij ;

VENDOSI:

l.TEshDallEemlinekandidatitfltuespelZevendeskryetarteGjykatess€Shka[esseParete
JuridiLsionit te Pergiithsh€m Lezhe:

z. LiriE Bulica'
, Kv vendim Dublikohet ne faqen zyfiare te Gjykates s€ Shkalgs se Pare te Ju diksionit te
- 'pi*iiirrtrteri 

L"rrte dhe nje lopje ikomunikohet Keshillt tE Lani Gjvqesor'

3. Kyiendim hyn ne I'uqi me date 01 01 2024'

KOMISIOM I VOTIMIT
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